“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  028/23

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Reiterando a

Indicação n° 008/2021, para que determine ao setor responsável da

Prefeitura, no sentido de arrumar a depressão da valeta existente na

Rua Emygdio Mazine, esquina com a Rua São Sebastião, diminuindo a

profundidade.

JUSTIFICATIVA:

                   Considerando que o local citado está com profundidade

acima do normal, ocasionando prejuízo aos usuários e transtorno aos

moradores.

                   Sala das Sessões Prof. José Gonso, 29 de março de 2023.

Ver.  Amadeu Aparecido Lourenço